



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 674 373  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STAND UP NORGE AS  
Forretningsadresse: Munkedamsveien 61  
0270 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Johansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.03.2021



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		103 869 567	99 159 786
Annen driftsinntekt		8 690 156	7 998 872
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>112 559 723</b>	<b>107 158 658</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		79 666 863	70 512 220
Lønnskostnad	4, 5	10 868 489	9 253 941
Avskrivninger på driftsmidler	7	984 176	1 125 750
Annen driftskostnad	3, 4	6 223 766	5 870 353
<b>Sum kostnader</b>		<b>97 743 294</b>	<b>86 762 263</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 816 430</b>	<b>20 396 395</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	8	18 524 988	6 519 989
Annen renteinntekt		418 336	284 921
Annen finansinntekt		39 077	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 982 401</b>	<b>6 804 910</b>
Annen rentekostnad		4 462	3 964
Annen finanskostnad			70
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 462</b>	<b>4 034</b>
<b>Netto finans</b>		<b>18 977 939</b>	<b>6 800 876</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>33 794 369</b>	<b>27 197 271</b>
Skattekostnad	6	5 484 314	6 269 508
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>28 310 055</b>	<b>20 927 763</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>28 310 055</b>	<b>20 927 763</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>28 310 055</b>	<b>20 927 763</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>28 310 055</b>	<b>20 927 763</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ekstraordinært utbytte		26 000 000	
Konsernbidrag			20 896 098
Avsatt til annen egenkapital		2 310 055	31 665
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>12</b>	<b>28 310 055</b>	<b>20 927 763</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	145 495	137 813
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>145 495</b>	<b>137 813</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Innredning leide lokaler		876 803	1 211 066
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		575 250	901 906
<b>Sum varige driftsmidler</b>	7	<b>1 452 053</b>	<b>2 112 972</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	7 636 255	212 000
Andre langsiktige fordringer			5 555
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 636 255</b>	<b>217 555</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 233 803</b>	<b>2 468 341</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		6 200 773	5 563 259
Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	9	13 359 380	4 626 848
Andre kortsiktige fordringer		669 806	1 555 465
Konsernfordringer	9	9 534 988	6 519 989
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 764 947</b>	<b>18 265 561</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	49 859 303	43 651 746
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>49 859 303</b>	<b>43 651 746</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>79 624 250</b>	<b>61 917 307</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 858 052</b>	<b>64 385 647</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 213 680	6 903 625
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 213 680</b>	<b>6 903 625</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>9 313 680</b>	<b>7 003 625</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	8 020 435	10 464 804
Betalbar skatt	6	5 491 996	
Skyldig offentlige avgifter		1 487 593	929 865
Utbytte	9	26 000 000	
Avsatt konsernbidrag	9	7 424 255	27 137 789
Annen kortsiktig gjeld	14	31 120 094	18 849 564
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>79 544 372</b>	<b>57 382 022</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>79 544 372</b>	<b>57 382 022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 858 052</b>	<b>64 385 647</b>



**RSM Norge AS**

Til generalforsamlingen i Stand Up Norge AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Årsregnskap

2019

**Stand Up Norge AS**

Org.nr. 991 674 373

Penneo Dokumentnøkkel: A8D66-8JND3-44C6H-7UE4J-K2PXT-FUBP1



## Årsberetning 2019

### Stand Up Norge AS

(Org. nr. 991 674 373)

Stand Up Norge AS driver med produksjon av forestillinger, show og fjernsynsprogrammer samt booking og management av komikere. Selskapet er står bak Latter scene og restaurant på Aker Brygge i Oslo. Forretningsvirksomheten er rettet mot det norske markedet. Selskapet har frem til 31.1.2020 vært et heleid datterselskap av Krantz Holding AS. Fra januar 2020 er selskapet eid av All Things Live Norway Holding II AS. Stand Up Norge AS eier datterselskapene SUN Restaurant AS og SUN Kultur AS.

Selskapet har forretningskontor i Oslo.

Selskapets driftsinntekter økte fra NOK 107,2 mill. i 2018 til NOK 112,6 mill. i 2019. Selskapet oppnådde et årsresultat etter skatt på NOK 28,3 mill. i 2019, mot NOK 20,9 mill. i 2018. Sum eiendeler var per 31.12.2019 NOK 88,8 mill., hvorav bankinnskudd utgjorde NOK 49,9 mill. Etter avsetning for ekstraordinært utbytte til Krantz Holding AS på NOK 26 mill. er egenkapitalandelen per 31.12.2019 NOK 9,3 mill. Dette tilsvarer en egenkapitalandel på 10,5 %. Selskapet har ikke rentebærende gjeld.

Kontantstrøm fra driften var NOK 27,1 mill. mot NOK 14,2 mill i 2018. Hertil kommer netto kontantstrøm fra investeringer med NOK 6,2 mill. (2018 NOK 5,1 mill.) og finansiering med NOK -27,1 mill. (2018 NOK -19,4 mill.). Netto kontantstrøm var NOK 6,2 mill mot NOK -0,1 mill. foregående år. Likviditeten i selskapet har vært tilfredsstillende gjennom hele året.

Selskapet har ikke utført forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2019.

Styret mener at det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter gir et fyllestgjørende bilde av selskapets drift i 2019 og selskapets stilling per 31.12.2019.

Etter balansedagen har selskapet blitt betydelig rammet av Covid-19 utbruddet. Virksomheten ble stengt ned 28. mars 2020 og ansatte ble permittert. På nåværende tidspunkt er det ikke mulig å forutsi hvor lenge smittevernsrestriksjonene vil vedvare. Hvor hardt virksomheten vil bli rammet avhenger av befolkningens friskhet og det generelle omfang av smittevern. Styret forventer et vesentlig svakere resultat i 2020.

Årsregnskapet for 2019 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener at grunnlaget for denne forutsetningen er til stede til tross for at Covid-19 utbruddet har svekket selskapet. Selskapet har en sunn finansiell stilling, en sterk markedsposisjon og langsiktige

Stand Up Norge AS  
Munkedamsvn 61  
0270 Oslo

SUN Restaurant AS  
Holmensgt. 1  
0250 Oslo

SUN Kultur AS  
Holmensgt. 1  
0250 Oslo

1

Penneo Dokumentnøkkel: A8D66-8JND3-44C6H-7UE4J-K2PXT-FUBP1



eiere med tilgang på betydelige ressurser. Etterspørselen etter gode humorister styrker denne oppfatningen.

Selskapet er i begrenset grad eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Kredittrisikoen vurderes som lav ettersom billettinntekter i det alt vesentlige betales på forskudd. Selskapet har historisk hatt lave tap på kundefordringer. På grunn av en stor andel forskuddsbetalte inntekter har selskapet lav likviditetsrisiko. Likviditetsbeholdningen er plassert i bankinnskudd med flytende rente. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Arbeidsmiljøet anses å være godt. Sykefraværet har totalt i 2019 vært 39 dager. Selskapet har ikke vært rammet av arbeidsuhell med personskade eller materiell skade.

Selskapet har i 2019 sysselsatt 12,6 årsverk og det er en bra balanse mellom kvinner og menn i organisasjonen. Styreleder og daglig leder er en kvinne, mens styret for øvrig består av tre menn. Det er selskapets policy ikke å forskjellsbehandle mennesker på bakgrunn av kjønn eller etnisitet.

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. Vi sprer kun latter og glede!

Styrets forslag til disponering av årsresultatet for 2019 på NOK 28 310 055:

- Ekstraordinært utbytte til Krantz Holding AS fastsatt på grunnlag av mellombalanse per 30.11.2019 og ekstraordinær generalforsamling 21.1.2020: NOK 26 000 000
- Overført til annen egenkapital, NOK 2 310 055.

Oslo, 26.Juni.2020

---

Nicklas Guldborg  
Styremedlem

---

Preben Riis Wildau  
Styreleder



## Stand Up Norge AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Salgsinntekt		103 869 567	99 159 786
Annen driftsinntekt		8 690 156	7 998 872
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b>112 559 723</b>	<b>107 158 658</b>
Varekostnad		79 666 863	70 512 220
Lønnskostnad	4, 5	10 868 489	9 253 941
Avskrivninger på driftsmidler	7	984 176	1 125 750
Annen driftskostnad	3, 4	6 223 766	5 870 353
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>97 743 294</b>	<b>86 762 263</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 816 430</b>	<b>20 396 395</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	8	18 524 988	6 519 989
Annen renteinntekt		418 336	284 921
Annen finansinntekt		39 077	0
Annen rentekostnad		4 462	3 964
Annen finanskostnad		0	70
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>18 977 939</b>	<b>6 800 876</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>33 794 369</b>	<b>27 197 271</b>
Skattekostnad	6	-5 484 314	-6 269 508
<b>Ordinært resultat</b>		<b>28 310 055</b>	<b>20 927 763</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>28 310 055</b>	<b>20 927 763</b>
<b>Overføringer</b>			
Ekstraordinært utbytte		26 000 000	0
Avsatt konsernbidrag		0	20 896 098
Avsatt til annen egenkapital		2 310 055	31 665
<b>Sum overføringer</b>	<b>12</b>	<b>28 310 055</b>	<b>20 927 763</b>

Penneo Dokumentnøkkel: A8D66-8JND3-44C6H-7UE4J-K2PXT-FUBP1



## Stand Up Norge AS

### Balanse

Eiendeler	Note	2019	2018
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	145 495	137 813
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>145 495</b>	<b>137 813</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Innredning leide lokaler		876 803	1 211 066
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		575 250	901 906
<b>Sum varige driftsmidler</b>	7	<b>1 452 053</b>	<b>2 112 972</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	8	7 636 255	212 000
Andre langsiktige fordringer		0	5 555
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 636 255</b>	<b>217 555</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 233 803</b>	<b>2 468 341</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		6 200 773	5 563 259
Mottatt konsernbidrag	9	9 534 988	6 519 989
Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	9	13 359 380	4 626 848
Andre kortsiktige fordringer		669 806	1 555 465
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 764 947</b>	<b>18 265 561</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	49 859 303	43 651 746
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>79 624 250</b>	<b>61 917 307</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>88 858 052</b>	<b>64 385 647</b>

Penneo Dokumentnøkkel: A8D66-8JND3-44C6H-7UE4J-K2PXT-FUBP1



## Stand Up Norge AS

### Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 213 680	6 903 625
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 213 680</b>	<b>6 903 625</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>9 313 680</b>	<b>7 003 625</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	8 020 435	10 464 804
Betalbar skatt	6	5 491 996	0
Skyldig offentlige avgifter		1 487 593	929 865
Avsatt konsernbidrag	9	7 424 255	27 137 789
Avsatt utbytte	9	26 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	14	31 120 094	18 849 564
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>79 544 372</b>	<b>57 382 022</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>79 544 372</b>	<b>57 382 022</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>88 858 052</b>	<b>64 385 647</b>

Oslo, 26.06.2020  
Styret i Stand Up Norge AS

Nicklas Guldborg  
styremedlem

Preben Riis Wildau  
styreleder

Penneo Dokument ID: A8D66-8JND3-44C6H-7UE4J-K2PXT-FUBP1



## Stand Up Norge AS

### Kontantstrømoppstilling

	2019	2018
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	33 794 369	27 194 198
Periodens betalte skatt	-	-640 162
Ordinære avskrivninger	984 176	1 125 750
Endring i kundefordringer	-637 514	541 164
Endring i leverandørgjeld	-2 444 369	-1 176 077
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 548 048	-12 867 007
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>27 148 614</u>	<u>14 177 866</u>
<b>Kontantstrøm fra investeringaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-323 257	-254 393
Innbetalinger av konsernbidrag	6 519 989	5 387 114
<b>Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter</b>	<u>6 196 732</u>	<u>5 132 721</u>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger av konsernbidrag	-27 137 789	-19 388 954
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>-27 137 789</u>	<u>-19 388 954</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	6 207 557	-78 367
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	43 651 746	43 730 113
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.</b>	<u>49 859 302</u>	<u>43 651 746</u>

Pennco Dokumentnøkkel: A8D66-8JND3-44C6H-7UE4J-K2PXT-FUBP1



## Stand Up Norge AS Noter 2019

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Regnskapsåret er sammenfallende med kalenderåret. Alle beløp er i norske kroner om ikke annet er oppgitt.

#### *Konsernregnskap*

Stand Up Norge AS er morselskap i underkonsern, men er fritatt fra plikten til å utarbeide konsernregnskap for underkonsernet da dette inngår i aksjonærs konsernregnskap. Konsernregnskapet er tilgjengelig hos Krantz Holding AS, Munkedamsveien 61, 0270 Oslo.

#### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og kontroll er overført. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Kontraktfestet vederlag fra utvikling og produksjon av tv-programmer inntektsføres i takt med beregnet fremdrift. Fullføringsgraden beregnes som påløpte tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader.

#### *Finansinntekter*

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

#### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen.

Utsatt skatt/utsatt skattefordel beregnes med nominell verdi.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.



## Stand Up Norge AS Noter 2019

### Note 1 Regnskapsprinsipper, forts.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

#### *Leieavtaler*

Leieavtaler er ikke balanseført.

#### *Pensjoner*

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 Salgsinntekter

	2019	2018
Billettinntekter (brutto)	100 856 842	97 440 869
Salg av komikere (netto)	3 997 970	4 673 103
Annen driftsinntekt	7 704 911	5 044 687
<b>Sum</b>	<b>112 559 723</b>	<b>107 158 658</b>

Inntektene er i sin helhet opptjent i Norge

Billettinntekter presenteres brutto og inngår i regnskapslinjen salgsinntekt. Inntekter fra formidling av komikere og viderefakturerte inntekter og kostnader presenteres netto.



## Stand Up Norge AS Noter 2019

### Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet leier lokaler av Elina Krantz for kr 1 149 204. Elina Krantz er selskapets daglige leder og eier 100% av selskapets aksjer gjennom Krantz Holding AS.

### Note 4 Lønnskostnader, godtgjørelser etc.

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	8 984 727	7 650 530
Arbeidsgiveravgift	1 570 365	1 266 415
Pensjonskostnader	174 234	130 506
Andre ytelser	139 163	206 489
<b>Sum</b>	<b>10 868 489</b>	<b>9 253 941</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt 12,6 11,7

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	821 641	-
Pensjonsutgifter	19 000	-
Bonus	-	-
Annen godtgjørelse	181 799	-
<b>Sum</b>	<b>1 022 440</b>	<b>-</b>

#### Godtgjørelse til revisor (beløp inklusiv merverdiavgift)

	2019	2018
Lovpålagt revisjon	197 483	164 760
Attestasjonstjenester	31 250	-
Skatterådgivning	85 546	-
Andre tjenester	42 094	39 905
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>356 373</b>	<b>204 665</b>

### Note 5 Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og selskapets ordning oppfyller kravene etter denne loven.

### Note 6 Skatt

#### Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2019	2018
Betalbar skattekostnad	5 491 996	6 241 691
Endring i utsatt skatt	(7 682)	27 818
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>5 484 314</b>	<b>6 269 508</b>

#### Note 6 Skatt, forts.

#### Grunnlag betalbar skatt:

	2019	2018
Resultat før skattekostnad	33 794 369	27 197 271
Permanente forskjeller	(8 865 670)	34 224
Endring i midlertidige forskjeller	34 918	(93 706)
<b>Grunnlag betalbar skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>24 963 617</b>	<b>27 137 789</b>
Skattesats	22 %	23 %
<b>Betalbar skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>5 491 996</b>	<b>6 241 691</b>

Penneco Dokumentnøkkel: A8D66-8JND3-44C6H-7UE4J-K2PXT-FUBP1



## Stand Up Norge AS Noter 2019

### Note 6 Skatt, forts.

<b>Betalbar skatt i balansen:</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Grunnlag betalbar skattekostnad i resultatregnskapet	24 963 617	27 137 789
Avgitt konsernbidrag		(27 137 789)
Grunnlag betalbar skatt i balansen	24 963 617	0
Skattesats	22 %	23 %
Betalbar skatt i balansen	<b>5 491 996</b>	<b>0</b>
<b>Midlertidige forskjeller og utsatt skatt:</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Anleggsmidler	(549 463)	(536 625)
Fordringer	(111 879)	(89 800)
Sum	(661 342)	(626 425)
Skattesats	22 %	22 %
Utsatt skatt/(utsatt skattefordel) i balansen	<b>(145 495)</b>	<b>(137 813)</b>
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	7 682	27 818
<b>Analyse av skattekostnaden:</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Resultat før skattekostnad	33 794 369	27 197 271
Skattesats	22 %	23 %
Nominell skattekostnad	7 434 761	6 255 372
Skattevirkning av permanente forskjeller	(1 950 447)	7 872
Endring utsatt skatt ved redusert skattesats		6 264
Faktisk skattekostnad	5 484 314	6 269 508
Effektiv skattesats	16 %	23 %

### Note 7 Varige driftsmidler

	Maskiner og inventar	Kontor-maskiner	Innredning leide lokaler	Sum varige driftsmidler
<b>Varige driftsmidler</b>				
Anskaffelseskost pr. 01.01	2 375 368	4 298 168	3 178 061	9 851 597
Tilgang kjøpte driftsmidler		306 632	16 625	323 257
Avgang solgte driftsmidler				0
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12</b>	<b>2 375 368</b>	<b>4 604 800</b>	<b>3 194 686</b>	<b>10 174 854</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	(2 249 837)	(4 155 080)	(2 317 883)	(8 722 800)
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12				0
Reverserte nedskrivninger pr. 31.12				0
<b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>	<b>125 531</b>	<b>449 720</b>	<b>876 803</b>	<b>1 452 053</b>
Årets avskrivninger	46 110	587 177	350 888	984 176
Årets nedskrivninger		-	-	-
Økonomisk levetid	3-12,5 år	3 år	10 år	
Valg av avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: A8D66-8JND3-44C6H-7UE4J-K2PXT-FUBPT



## Stand Up Norge AS Noter 2019

### Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Selskap	Kontor	Antall aksjer	Eierandel	Stemmerett
Sun Kultur AS	Oslo	1 000	100 %	100 %
Sun Restaurant AS	Oslo	1 000	100 %	100 %

Investeringene vurderes etter kostmetoden.

Selskap	Bokført verdi	Egenkapital	Resultat 2019	Konsernbidrag og utbytte
Sun Kultur AS	3 622 322	100 000	2 937 257	8 567 282
Sun Restaurant AS	4 013 933	100 000	3 974 633	9 957 706
Sum	<u>7 636 255</u>			<u>18 524 988</u>

Det er i 2019 gitt konsernbidrag uten skattefradrag til Sun Kultur AS med kr 3 516 322 og til Sun Restaurant AS med kr 3 907 933. Avgitt konsernbidrag er ført som økt kostpris på aksjene.

### Note 9 Mellomværende med datterselskap, tilknyttede selskap mv.

Fordringer	Sun Restaurant AS		Sun Kultur AS	
	2019	2018	2019	2018
Kundefordringer	0	0	0	0
Andre fordringer konsern	0	586 996	4 369 379	4 028 442
Fordring utbytte	4 540 000		4 450 000	
Fordring konsernbidrag	5 417 706	3 505 364	4 117 282	3 014 625
Sum	<u>9 957 706</u>	<u>4 092 360</u>	<u>12 936 661</u>	<u>7 043 067</u>

Fordringer	Krantz Holding AS	
	2019	2018
Andre fordringer konsern	0	11 410
Sum	<u>0</u>	<u>11 410</u>

Gjeld	Sun Restaurant AS		Sun Kultur AS	
	2019	2018	2019	2018
Leverandørgjeld	0	0	2 046 917	1 703 726
Annen kortsiktig gjeld	125 072	0	0	0
Avsatt konsernbidrag	3 907 933		3 516 322	
Sum	<u>4 033 005</u>	<u>0</u>	<u>5 563 239</u>	<u>1 703 726</u>

Gjeld	Krantz Holding AS	
	2019	2018
Avsatt konsernbidrag	0	27 137 789
Skyldig utbytte	26 000 000	0
Sum	<u>26 000 000</u>	<u>27 137 789</u>

Det er ikke stillet garantier eller sikkerhetsstillelser til fordel for noen selskap i konsernet.

Pennco Dokumentnøkkel: A8D66-8JND3-44C6H-7UE4J-K2PXT-FUBP1



## Stand Up Norge AS Noter 2019

### Note 10 Bankinnskudd

	2019	2018
Skattetrekkskonto	915 477	546 810
Depositumskonto	0	267 807
Sum bundne bankmidler	<u>915 477</u>	<u>814 617</u>

### Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

#### Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

#### Aksjene eies av:

	Antall	Eierandel
Krantz Holding AS	100	100 %

Stand Up Norge AS inngår i konsernregnskapet til Krantz Holding AS, som har forretningsadresse Munkedamsveien 61, 0270 Oslo. En kan få konsernregnskapet utlevert ved å henvende seg til selskapet på denne adressen.

### Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	100 000	6 903 625	7 003 625
Ekstraordinært utbytte	0	(26 000 000)	(26 000 000)
Årets resultat	0	28 310 055	28 310 055
<b>Egenkapital pr. 31.12</b>	<u>100 000</u>	<u>9 213 680</u>	<u>9 313 680</u>

### Note 13 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Kredittrisikoen vurderes som lav ettersom billettinntekter i det alt vesentlige betales på forskudd. Selskapet har historisk hatt lave tap på kundefordringer. I 2019 var tap på fordringer kr 115 128.

På grunn av en stor andel forskuddsbetalte inntekter har selskapet lav likviditetsrisiko.

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets bankinnskudd har flytende rente.

### Note 14 Annen kortsiktig gjeld

	2019	2018
Skyldige feriepenge/lønn	1 205 393	888 678
Periodiserte kostnader	10 084 216	6 652 079
Utsatt inntekt	19 830 485	11 308 807
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<u>31 120 094</u>	<u>18 849 564</u>

Penneo Dokumentnøkkel: A8D66-8JND3-44C6H-7UE4J-K2PXT-FUBP1



## Stand Up Norge AS Noter 2019

### Note 15 Hendelser etter balansedagen

Krantz Holding AS solgte 31.1.2020 alle aksjer i Stand Up Norge AS til All Things Live Norway Holding II AS.

Utbruddet av Covid-19 viruset medførte at selskapet den 11. mars 2020 midlertidig måtte stenge virksomheten og permittere ansatte. Det er uvist hvor lenge smittevernet vil legge begrensninger på hvordan virksomheten drives, men ved avleggelse av årsregnskapet foregår det en gradvis oppmykning av restriksjonene. Nedstengingen har hatt negative økonomiske konsekvenser for virksomheten, men styret mener at grunnlaget for fortsatt drift ikke er truet.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Preben Riis Wildau

Styreleder

Serienummer: PID:9208-2002-2-907801462793

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-07-01 07:48:20Z

NEM ID 


### Nicklas Skou Gulberg

Styremedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-305209456858

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-07-01 08:54:04Z

NEM ID 

Penneo Dokumentnøkkel: A8D66-8JND3-44C6H-7UE4J-K2PXT-FUBP1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>